
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 32 CC-CZ: 12631

Místo: OLOMOUC Datum: 24.3.2016

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel: IČ: 00299309

STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC DIČ: CZ00299308

Uchazeč: IČ: 28661133

DIČ: CZ28661133

Projektant: IČ: 28608909

ATRIS S.R.O. DIČ: CZ28608909

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Základ daně Výše daně

21,00%

20162403002KO

FZŠ HÁLKOVA OLOMOUC - INTERIÉR

Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,18600 Praha 8 Karlín                        dne:4.10.2016

1 035 759,00

Sazba daně

1 035 759,00 217 509,39

15,00% 0,00 0,00

CZK 1 253 268,39



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20162403002KO

Stavba:

Místo: OLOMOUC Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC Projektant:

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,18600 Praha 8 Karlín                        dne:4.10.2016

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

ATRIS S.R.O.

FZŠ HÁLKOVA OLOMOUC - INTERIÉR

24.3.2016

Cena s DPH [CZK]

1 253 268,391 035 759,00008 SO 01 - PŘÍSTAVBA UČEBEN - INTERIÉR

0,000,00009 OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY 

1 035 759,00 1 253 268,39

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 32 CC-CZ:

Místo: OLOMOUC Datum: 24.3.2016

Zadavatel: IČ: 00299309

STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC DIČ: CZ00299308

Uchazeč: IČ: 28661133

Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,18600 Praha 8 Karlín                        dne:4.10.2016 DIČ: CZ28661133

Projektant: IČ: 28608909

ATRIS S.R.O. DIČ: CZ28608909

Poznámka:

Cena bez DPH 1 035 759,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 035 759,00 21,00% 217 509,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 253 268,39

FZŠ HÁLKOVA OLOMOUC - INTERIÉR

008 - SO 01 - PŘÍSTAVBA UČEBEN - INTERIÉR



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: OLOMOUC Datum: 24.3.2016

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC Projektant: ATRIS S.R.O.

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,18600 Praha 8 Karlín                        dne:4.10.2016

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 035 759,00

HSV - HSV 1 035 759,00

    101 - M.č.1.02 Jídelna 300 988,00

    102 - M.č.1.06 Šatna 21 440,00

    103 - M.č.1.07 - Denní místnost 3 640,00

    104 - M.č.2.02 Zázemí učeben 58 300,00

    105 - M.č.2.04  Učebna dílen 106 868,00

    106 - M.č.2.05 Učebna biologie 108 701,00

    107 - Učebna přírodopisu 297 166,00

    108 - Učebna PC 138 656,00

FZŠ HÁLKOVA OLOMOUC - INTERIÉR

008 - SO 01 - PŘÍSTAVBA UČEBEN - INTERIÉR



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: OLOMOUC Datum: 24.3.2016

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC Projektant: ATRIS S.R.O.

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,18600 Praha 8 Karlín                        dne:4.10.2016

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 035 759,00

D HSV HSV 1 035 759,00

D 101 M.č.1.02 Jídelna 300 988,00

1 K 1.02.1  Jídelna Odkládací skříňky š. 1900 mm + 11 dvojháčků - pol. 02 kus 1,000 7 666,00 7 666,00

PP Doprava nábytku a montážních pracovníků

2 K 1.02.11  Jídelna Doprava nábytku a montážních pracovníků soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Kryt topení

P

Poznámka k položce:

jedná se o dopravu nábytku na místo stavby  - pro celou část jídelny a dopravu montážních 

pracovníků na místo montáže pro celou část jídelny 

3 K 1.02.12  Jídelna Vynáška a montáž nábytku soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Kryt topení

P
Poznámka k položce:

jedná se o vynášku nábtyku na místo montáže a o montáž nábytku - vše pro část jídelny 

4 K 1.02.2  Jídelna Skříňka se žulovou deskou - pol. 09 kus 1,000 8 190,00 8 190,00

PP Skříňka se žulovou deskou

5 K 1.02.3  Jídelna Skříňka se žulovou deskou na pitný režim - pol. 10 kus 1,000 9 560,00 9 560,00

PP Skříňka se žulovou deskou na pitný režim

6 K 1.02.4  Jídelna Regál policový otevřený -pol. 11 kus 1,000 2 500,00 2 500,00

PP Regál policový otevřený

7 K 1.02.5  Jídelna Jídelní stůl 1850x800 v750, centrální nohy - pol. 12 kus 2,000 3 200,00 6 400,00

PP Jídelní stůl 1850x800 v750, centrální nohy

008 - SO 01 - PŘÍSTAVBA UČEBEN - INTERIÉR

FZŠ HÁLKOVA OLOMOUC - INTERIÉR



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 K 1.02.6  Jídelna Nástěnka 1200x600 - pol. 13 kus 1,000 700,00 700,00

PP Nástěnka 1200x600

9 K 1.02.7  Jídelna Jídelní stůl 125x800v750,centrální noha - pol. 14 kus 30,000 3 150,00 94 500,00

PP Jídelní stůl 125x800v750,centrální noha

10 K 1.02.8  Jídelna Jídelní židle s tobogánovým sedákem -pol. 15 kus 132,000 696,00 91 872,00

PP Jídelní židle s tobogánovým sedákem

11 K 1.02.9  Jídelna Vertikální žaluzie - pol. 16 kus 10,000 2 500,00 25 000,00

PP Vertikální žaluzie

12 K 1.02.10  Jídelna Kryt topení - pol. 03 kus 10,000 2 460,00 24 600,00

PP Kryt topení

D 102 M.č.1.06 Šatna 21 440,00

13 K 1.06.1  Šatna Šatní skříň s nádstavcem - pol. 01 kus 4,000 4 700,00 18 800,00

PP Šatní skříň s nádstavcem

14 K 1.06.2  Šatna Lavička - pol. 03 kus 1,000 1 990,00 1 990,00

PP Lavička

15 K 1.06.3  Šatna Doprava nábytku a montážních pracovníků soubor 1,000 200,00 200,00

PP Doprava nábytku a montážních pracovníků

P

Poznámka k položce:

jedná se o dopravu nábytku na místo stavby  - pro celou část šatny a dopravu montážních 

pracovníků na místo montáže pro celou část šatny

16 K 1.06.4  Šatna Vynáška a montáž soubor 1,000 450,00 450,00

PP Vynáška a montáž

P
Poznámka k položce:

jedná se o vynášku nábtyku na místo montáže a o montáž nábytku - vše pro celou část šatny

D 103 M.č.1.07 - Denní místnost 3 640,00

17 K
1.07.1 Denní 

místnos
Jídelní židle - pol. 3 kus 4,000 410,00 1 640,00

PP Jídelní židle

18 K
1.07.2 Denní 

místnos
Vynáška a montáž,vodoinstalace + elektroinstalace soubor 1,000 150,00 150,00

PP Vynáška a montáž,vodoinstalace + elektroinstalace

P

Poznámka k položce:

jedná se o vynášku nábtyku na místo montáže a o montáž nábytku - vše pro celou část denní 

místnosti

dopojení nábytku na elektrinstalaci, rozvody vody a kanalizaci - vč. dodávky materiálu



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

19 K
1.07.3 Denní 

místnos
Doprava nábytku a montážních pracovníků soubor 1,000 200,00 200,00

PP Doprava nábytku a montážních pracovníků

P

Poznámka k položce:

jedná se o dopravu nábytku na místo stavby  - pro celou část denní místnosti  a dopravu 

montážních pracovníků na místo montáže pro celou část denní místnosti 

20 K
1.07.4 Denní 

místnos
Jídelní stůl - pol. 2 kus 1,000 1 650,00 1 650,00

PP Jídelní stůl

D 104 M.č.2.02 Zázemí učeben 58 300,00

21 K
2.02.1 Zázemí 

učeb.
Doprava nábytku a montážních pracovníků soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

PP Doprava nábytku a montážních pracovníků

P

Poznámka k položce:

jedná se o dopravu nábytku na místo stavby  - pro celou část zázemí učeben opravu montážních 

pracovníků na místo montáže pro celou část zázemí učeben  

22 K
2.02.2 Zázemí 

učeb.
Rohový PC stůl,výsuv na klávesnici,PC vozík,jednací místo - pol. 01 kus 2,000 4 355,00 8 710,00

PP Rohový PC stůl,výsuv na klávesnici,PC vozík,jednací místo

23 K
2.02.3 Zázemí 

učeb.
Kontejner s centrálním zámkem - pol. 02 kus 2,000 2 650,00 5 300,00

PP Kontejner s centrálním zámkem

24 K
2.02.4 Zázemí 

učeb.
Otočná židle s područemi - pol. 03 kus 2,000 1 906,00 3 812,00

PP Otočná židle s područemi

25 K
2.02.5Zázemí 

učeb.
Jednací židle - pol. 04 kus 2,000 1 485,00 2 970,00

PP Jednací židle

26 K
2.02.6 Zázemí 

učeb.
Skříň vysoká policová s dveřmi  š800/hl.550/v.1850 - pol. 05 kus 4,000 4 150,00 16 600,00

PP Skříň vysoká policová s dveřmi  š800/hl.550/v.1850

27 K
2.02.7 Zázemí 

učeb.
Nádstavec policový s dveřmi š800/hl.550/v.900 - pol. 06 kus 4,000 1 750,00 7 000,00

PP Nádstavec policový s dveřmi š800/hl.550/v.900

28 K
2.02.8 Zázemí 

učeb.
Nízká skříňka s dveřmi š850/hl.450/v.1000 - pol. 07 kus 2,000 2 534,00 5 068,00

PP Nízká skříňka s dveřmi š850/hl.450/v.1000

29 K
2.02.9 Zázemí 

učeb.
Nádstavec policový s dveřmi š850/hl.320/v.550 - pol. 08 kus 2,000 1 420,00 2 840,00

PP Nádstavec policový s dveřmi š850/hl.320/v.550

30 K
2.02.10 Zázemí 

učeb.
Odkládací stěna se zrcadlem - pol. 09 kus 1,000 1 500,00 1 500,00

PP Odkládací stěna se zrcadlem

31 K
2.02.11 Zázemí 

učeb.
Vynáška a montáž soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Vynáška a montáž



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

jedná se o vynášku nábtyku na místo montáže a o montáž nábytku - vše pro celou část zázemí 

učeben

D 105 M.č.2.04  Učebna dílen 106 868,00

32 K
2.04.1 Učebna 

dílen
Tabule bílá školní 2000x1000 - pol. 01 kus 1,000 3 800,00 3 800,00

PP Tabule bílá školní 2000x1000

33 K
2.04 .2Učebna 

dílen
Katedra kantora se 4.mi šuplíky,centr.zámek- pol. 02 kus 1,000 4 500,00 4 500,00

PP Katedra kantora se 4.mi šuplíky,centr.zámek

34 K
2.04.3 Učebna 

dílen
Doprava nábytku a montážních pracovníků soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

PP Doprava nábytku a montážních pracovníků

P

Poznámka k položce:

jedná se o dopravu nábytku na místo stavby  - pro celou část učebny dílen  opravu montážních 

pracovníků na místo montáže pro celou část učebny dílen 

35 K
2.04.4 Učebna 

dílen
Otočná židle s područemi - pol. 03 kus 1,000 1 906,00 1 906,00

PP Otočná židle s područemi

36 K
2.04.5 Učebna 

dílen
Nástěnka 2000x1000 - pol. 04 kus 2,000 980,00 1 960,00

PP Nástěnka 2000x1000

37 K
2.04.6 Učebna 

dílen
Žákovský pracovní stůl pro 2 žáky se šuplíky+svěrák - pol. 05 kus 8,000 5 800,00 46 400,00

PP Žákovský pracovní stůl pro 2 žáky se šuplíky+svěrák

38 K
2.04.7 Učebna 

dílen
Dílenská židle na kluzácích - pol. 06 kus 16,000 1 057,00 16 912,00

PP Dílenská židle na kluzácích

39 K
2.04.8 Učebna 

dílen
Pracovní stůl kantora-skříňková sestava - pol.07 kus 1,000 12 150,00 12 150,00

PP Pracovní stůl kantora-skříňková sestava

40 K
2.04.9 Učebna 

dílen
Skříň s nikou a spodními dvířky - pol. 09 kus 3,000 3 250,00 9 750,00

PP Skříň s nikou a spodními dvířky

41 K
2.04.10 Učebna 

dílen
Zakladač na uložení plošných materiálů - pol. 10 kus 1,000 4 990,00 4 990,00

PP Zakladač na uložení plošných materiálů

42 K
2.04 .11Učebna 

dílen
Vynáška a montáž soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Vynáška a montáž

P

Poznámka k položce:

jedná se o vynášku nábtyku na místo montáže a o montáž nábytku - vše pro celou část učebny 

dílen n

D 106 M.č.2.05 Učebna biologie 108 701,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

43 K 2.05.1Učebna biol. Roletová skříň š600/hl.550/v.750 - pol. 02 kus 1,000 4 220,00 4 220,00

PP Roletová skříň š600/hl.550/v.750

44 K
2.05.2 Učebna 

biol.
Otočná židle s područemi - pol. 03 kus 1,000 1 906,00 1 906,00

PP Otočná židle s područemi

45 K
2.05.3 Učebna 

biol.
Zákovská dvou.místná lavice - pol. 04 kus 15,000 1 870,00 28 050,00

PP Zákovská dvou.místná lavice

46 K 2.05.4Učebna biol. Žákovská židle - pol. 05 kus 30,000 1 060,00 31 800,00

PP Žákovská židle

47 K
2.05.5 Učebna 

biol.
Skříň policová s dveřmi 1/2 sklo  š800/hl.600/v.2100 - pol. 06 kus 3,000 4 125,00 12 375,00

PP Skříň policová s dveřmi 1/2 sklo  š800/hl.600/v.2100

48 K
2.05.6 Učebna 

biol.
Skříň policová s dveřmi 1/2 4.mi šupl. š800/hl.600/v.2100 - pol. 07 kus 3,000 5 230,00 15 690,00

PP Skříň policová s dveřmi 1/2 4.mi šupl. š800/hl.600/v.2100

49 K
2.05.7 Učebna 

biol.
Textilní nástěnka - pol. 08 kus 3,000 980,00 2 940,00

PP Textilní nástěnka

50 K
2.05.8 Učebna 

biol.
Vynáška a montáž soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Vynáška a montáž

P

Poznámka k položce:

jedná se o vynášku nábtyku na místo montáže a o montáž nábytku - vše pro celou část učebny 

biologie

51 K 2.05.9Učebna biol. Doprava nábytku a montážních pracovníků, elektroinstalace ouborkus 1,000 1 500,00 1 500,00

PP Doprava nábytku a montážních pracovníků

P

Poznámka k položce:

jedná se o dopravu nábytku na místo stavby  - pro celou část učebny dbiologieopravu 

montážních pracovníků na místo montáže pro celou část učebny biologie

napojení nábytku na elektroinstalaci vč. dodávky materiálu 

52 K
2.05.10Učebna 

biol.
Rohová katedra kantora se 4.mi šupl. - pol. 01 kus 1,000 7 220,00 7 220,00

PP Rohová katedra kantora se 4.mi šupl.

D 107 Učebna přírodopisu 297 166,00

53 K
2.05.1 Učebna 

přír.
Skříň nízká,sklo pro uložení pomůcek   š850/hl.550/v.1150 - pol. 11 kus 4,000 3 600,00 14 400,00

PP Skříň nízká,sklo pro uložení pomůcek   š850/hl.550/v.1150

54 K
2.05.2 Učebna 

přír.
Nádstavec policový  š850/hl.300/v.600 - pol. 12 kus 4,000 940,00 3 760,00

PP Nádstavec policový  š850/hl.300/v.600

55 K
2.05.3 Učebna 

přír.
Skříň policová s dveřmi 1/2 4.mi šupl. š850/hl.550/v.2100 - pol. 13 kus 2,000 5 230,00 10 460,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Skříň policová s dveřmi 1/2 4.mi šupl. š850/hl.550/v.2100

56 K
2.05.4 Učebna 

přír.
Textilní nástěnka - pol. 15 kus 3,000 980,00 2 940,00

PP Textilní nástěnka

57 K
2.05.5 Učebna 

přír.
Vynáška a montáž+elektroinstalace kus 1,000 20 000,00 20 000,00

PP Vynáška a montáž+elektroinstalace

P

Poznámka k položce:

jedná se o vynášku nábtyku na místo montáže a o montáž nábytku - vše pro celou část učebny 

přírodopisu

napojení nábytku na elektroinstalaci vč. dodávky materiálu 

58 K
2.05.6 Učebna 

přír.
Doprava nábytku a montážních pracovníků ouborkus 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Doprava nábytku a montážních pracovníků

P

Poznámka k položce:

jedná se o dopravu nábytku na místo stavby  - pro celou část učebny přírodopisu a opravu 

montážních pracovníků na místo montáže pro celou část učebny přírodopisu

59 K
2.05.7 Učebna 

přír.
Roletová skříň š600/hl.550/v.750 - pol. 02 kus 1,000 4 220,00 4 220,00

PP Roletová skříň š600/hl.550/v.750

60 K
2.05.8 Učebna 

přír.
Otočná židle s područemi - pol. 03 kus 1,000 1 906,00 1 906,00

PP Otočná židle s područemi

61 K
2.05.9 Učebna 

přír.
Nízká skříňka s dveřmi š450/hl.400/v.840 - pol. 04 kus 4,000 1 800,00 7 200,00

PP Nízká skříňka s dveřmi š450/hl.400/v.840

62 K
2.05.10 Učebna 

přír.
Pracovní deska pro mikroskopy š3400/hl.550/v.38+zásuvky 230V - pol. 05 kus 2,000 7 000,00 14 000,00

PP Pracovní deska pro mikroskopy š3400/hl.550/v.38+zásuvky 230V

63 K
2.05.11 Učebna 

přír.
Žákovské 10-tioboustranné prac. š3350/hl.1250/v.750/980 - pol. 06 kus 10,000 5 400,00 54 000,00

PP Žákovské 10-tioboustranné prac. š3350/hl.1250/v.750/980

64 K
2.05.12 Učebna 

přír.
Žákovské 14-místné oboustranné prac. š4750/hl.1250/v.750/980 - pol. 07 kus 14,000 5 400,00 75 600,00

PP Žákovské 14-místné oboustranné prac. š4750/hl.1250/v.750/980

65 K
2.05.13 Učebna 

přír.
Žákovské 6-dílné jednostranné prac. š4200/hl.625/v.750/980 - pol. 08 kus 6,000 5 890,00 35 340,00

PP Žákovské 6-dílné jednostranné prac. š4200/hl.625/v.750/980

66 K
2.05.14 Učebna 

přír.
Žákovské židle plastová (otočná) - pol. 09 kus 30,000 1 300,00 39 000,00

PP Žákovské židle plastová (otočná)

67 K
2.05.15 Učebna 

přír.
Skříň vysoká policová s dveřmi sklo  š750/hl.400/v.2100 - pol. 10 kus 1,000 4 120,00 4 120,00

PP Skříň vysoká policová s dveřmi sklo  š750/hl.400/v.2100

68 K
2.05.16 Učebna 

přír.
Rohová katedra kantora se 4.mi šupl.- pol. 01 kus 1,000 7 220,00 7 220,00

PP Rohová katedra kantora se 4.mi šupl.



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 108 Učebna PC 138 656,00

69 K 2.07.1 Učebna PC Rohová katedra kantora se 4.mi šupl. - pol. 01 kus 1,000 7 220,00 7 220,00

PP Rohová katedra kantora se 4.mi šupl.

70 K 2.07.2 Učebna PC Roletová skříň š600/hl.550/v.750 - pol. 02 kus 1,000 4 220,00 4 220,00

PP Roletová skříň š600/hl.550/v.750

71 K 2.07.3 Učebna PC Doprava nábytku a montážních pracovníků soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

PP Doprava nábytku a montážních pracovníků

P

Poznámka k položce:

jedná se o dopravu nábytku na místo stavby  - pro celou část učebny PC a opravu montážních 

pracovníků na místo montáže pro celou část učebny PC

72 K 2.07.4 Učebna PC Otočná židle s područemi - pol. 03 kus 1,000 1 906,00 1 906,00

PP Otočná židle s područemi

73 K 2.07.5 Učebna PC Žákovské PC pracoviště - pol. 04 kus 16,000 3 260,00 52 160,00

PP Žákovské PC pracoviště

74 K 2.07.6 Učebna PC Žákovské židle plastová (otočná) - pol. 05 kus 16,000 1 300,00 20 800,00

PP Žákovské židle plastová (otočná)

75 K 2.07.7 Učebna PC Obložení pro vedení kabeláže 5310 mmv1200hl180               mb - pol. 06 kus 5,000 1 200,00 6 000,00

PP Obložení pro vedení kabeláže 5310 mmv1200hl180               mb

76 K 2.07.8 Učebna PC Skříň vysoká policová s dveřmi  š800/hl.400/v.2100+krycí lišta - pol. 07 kus 2,000 4 120,00 8 240,00

PP Skříň vysoká policová s dveřmi  š800/hl.400/v.2100+krycí lišta

77 K 2.07.9 Učebna PC Skříň vysoká policová s dveřmi sklo  š800/hl.400/v.2100 - pol. 08 kus 1,000 4 650,00 4 650,00

PP Skříň vysoká policová s dveřmi sklo  š800/hl.400/v.2100

78 K 2.07.10 Učebna PC Textilní nástěnka - pol. 09 kus 4,000 990,00 3 960,00

PP Textilní nástěnka

79 K 2.07.11 Učebna PC Vynáška a montáž,elektroinstalace soubor 1,000 28 000,00 28 000,00

PP Vynáška a montáž,elektroinstalace

P

Poznámka k položce:

jedná se o vynášku nábtyku na místo montáže a o montáž nábytku - vše pro celou část učebny 

PC

napojení nábytku na elektroinstalaci vč. dodávky materiálu 



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 32 CC-CZ:

Místo: OLOMOUC Datum: 24.3.2016

Zadavatel: IČ: 00299309

STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC DIČ: CZ00299308

Uchazeč: IČ: 28661133

Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,18600 Praha 8 Karlín                        dne:4.10.2016 DIČ: CZ28661133

Projektant: IČ: 28608909

ATRIS S.R.O. DIČ: CZ28608909

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

FZŠ HÁLKOVA OLOMOUC - INTERIÉR

009 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: OLOMOUC Datum: 24.3.2016

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC Projektant: ATRIS S.R.O.

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,18600 Praha 8 Karlín                        dne:4.10.2016

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00

FZŠ HÁLKOVA OLOMOUC - INTERIÉR

009 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: OLOMOUC Datum: 24.3.2016

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC Projektant: ATRIS S.R.O.

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,18600 Praha 8 Karlín                        dne:4.10.2016

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

1 K 071103000 Provozní vlivy (ztížené podmínky prostorové, dopravní, práce za provozu školy ) soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Provozní vlivy provoz investora, třetích osob provoz investora

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a 

textová) skutečného provedení stavby

P

Poznámka k položce:

Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v 

počtu dle SOD a VOP (5 x papírově a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF)

3 K 013254001 Výrobní a dílenská dokumentace soubor 1,000 0,00

4 K 013254101 Monitoring v průběhu výstavby soubor 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. 

pro vícepráce a méněpráce

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

009 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY 

FZŠ HÁLKOVA OLOMOUC - INTERIÉR



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 032103000 Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky

P

Poznámka k položce:

Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v 

souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, 

údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu povrchů 

po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště 

provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a 

zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, 

zabezpečení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště a odstranění objektů 

zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na střežení, vhodné zabezpečení staveniště.

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

6 K 091003000 Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení

P

Poznámka k položce:

Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v SOD a VOP, např.:

- náklady na zřízení bankovních záruk

- náklady spojené vypracováním technologických postupů

- náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů

- náklady spojené s předáním díla 

atd.

7 K 091003001 Zábory veřejného prostranství soubor 1,000 0,00 0,00

PP Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení

P

Poznámka k položce:

Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v SOD a VOP, např.:

- náklady na zřízení bankovních záruk

- náklady spojené vypracováním technologických postupů

- náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů

- náklady spojené s předáním díla 

atd.



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom 

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - 

výkaz výměr

Kód položky

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být 

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M




